

Durup Agro ApS
Kirkevangen 21, Bygum, 9620 Aalestrup

CVR-nr. 41 88 62 85

Årsrapport

15. november 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Heidi Kehlet Ottsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. november 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Durup Agro ApS Kirkevangen 21, Bygum 9620 Aalestrup
	CVR-nr.: 41 88 62 85
	Stiftet: 15. november 2020
	Hjemsted: Vesthimmerland
	Regnskabsår: 15. november - 31. december
Direktion	Heidi Kehlet Ottsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Antonsen Group ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er engroshandel med grise.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -262 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -263 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvilket skyldes, at selskabet har indgået aftale med leverandør om at aftage smågrise og i den forbindelse har modtaget erstatningsopgørelser for manglende aftag af smågrise, som er indregnet i årsrapporten. Det er ledelsens forventning, der kan skabes positiv drift, hvorfor årsrapporten aflægges med henblik på fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/11 2020 <u>- 31/12 2021</u>
Bruttotab	-262.423
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.012</u>
Resultat før skat	-263.435
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-263.435</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-263.435</u>
Disponeret i alt	<u>-263.435</u>

Balance

Note	31/12 2021
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	101.322
Andre tilgodehavender	67.935
Tilgodehavender i alt	<u>169.257</u>
Likvide beholdninger	<u>67.814</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>237.071</u>
Aktiver i alt	<u>237.071</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-263.435
Egenkapital i alt	<u>-223.435</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	456.020
Anden gæld	4.486
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.506</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>460.506</u>
Passiver i alt	<u>237.071</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 15. november 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-263.435	-263.435
	40.000	-263.435	-223.435

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvilket skyldes, at selskabet har indgået aftale med leverandør om at aftage smågrise og i den forbindelse har modtaget erstatningsopgørelser for manglende aftag af smågrise, som er indregnet i årsrapporten. Det er ledelsens forventning, der kan skabes positiv drift, hvorfor årsrapporten aflægges med henblik på fortsat drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på 57 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Antonsen Group ApS, CVR-nr. 41349018, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.